IT/": Kop
1 st362900
2 st360117
3 st360172
4 st360040
5 st356749
6 st360178
7 st355487
8 st370975

YTBEPXOAIO:

HavasbHWK Y npaBneHust 06pa3oBaHms

« <-Y<P »

/ O.C. PbbkKoBa

MToroBblin NPOTOKO/ NPOBeLeHNA LKO/IbHOM0 3Tana Bcepoccuinicko onMmnuagbl LWKO/IbHUKOB
B 2024/2025 y4yebHOoM rogy B MAOY 'mmHasna Nel

damnnns,

Vms, OTyecTBO Knacc Makc.

obyuyatoLlerocs Gann
7 50
7 50
7 50
7 50
7 50
7 50
8 50
8 50

Jo

anennayum

KonunuecTtBo 6annos

B xope
anennauum

PesynbTart
UTtoro y

Xumus, I okTa6pa 2024 r.

28,5
8
7,5
7,5
55
5
32,5

31

28,5 MobegnTens
8 -
75 -
75 -
9,5 -
5 -

32,5 Mob6eanTtens

31 Mpun3ép

damunusg, Nms,
OtyecTBO
nejarora,
NoAroTOBUBLLETO
obyuyatouerocs

HaimylwimHa AHTOHUMHa
AnekceeBHa
HalimywinHa AHTOHMHA
AneKkceeBHa
HarimywimHa AHTOHUHA
AneKkceeBHa
HalimylwimHa AHTOHUHaA
AneKceeBHa
HalimylwinHa AHTOHMHA
AnekceeBHa
HalimywmnHa AHTOHMHaA
AJekceeBHa
HalimywmHa AHTOHUHaA
AnekceeBHa
HalimylwinHa AHTOHMNHA
AneKceeBHa

M (Pcz'the'z

2024 ropa

Kannukauu
OVHas
KaTeropus
6e3 Kareropuu
6e3 Kateropum
6e3 Kareropum
6e3 Kateropuu
6e3 Kateropum
6e3 Kateropum

6e3 kaTeropmm

6e3 KaTeropum



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

st355475

st355489

st375043

st355477

st375547

st373856

st374650

st370979

st373728

st371017

st373710

st747170

st374148

st355504

st355509

st355494

st355513

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

29,5
29
29
28

24,5
24

23,5
23
17
16

14

42
38
36,5

32,5

29,5
29
29
28

24,5
24

235
23
17
16
14

8
5
42
38
36,5

32,5

Mpnsép
MNpn3ép
Mpwusép
Mpu3ép
MNpnsép
Mpusép
Mpusép

Mpusép

Mob6eanTens
Mpusép
Mpusép

Mpwusép

HalimywmHa AHTOHUHaA
AJeKceeBHa
HalimywnHa AHTOHMHaA
AnekceeBHa
HalimywmnHa AHTOHMHaA
AnekceeBHa
HalimywmHa AHTOHMHaA
AnekceeBHa
HalrimylwinHa AHTOHUHaA
AnekceeBHa
HalimywmHa AHTOHUHaA
AnekceeBHa
HalimywmHa AHTOHMHaA
AneKkceeBHa
HalimylimHa AHTOHUHa
AneKkceeBHa
HarimylwnHa AHTOHMHA
AneKkceeBHa
HalimywHa AHTOHMHA
AnekceeBHa
HalimywwimHa AHTOHUHaA
AnekceeBHa
HalimywnHa AHTOHUHaA
AnekceeBHa
HalimywimHa AHTOHMHA
AnekceeBHa
HalimywwmHa AHTOHMHA
AneKceeBHa
HaiimywinHa AHTOHUHA
AnekceeBHa
HalimywmHa AHTOHUHaA
AnekceeBHa
HalimywnHa AHTOHMHA
AnekceeBHa

6e3 KaTeropuu
6e3 kaTeropuu
6e3 kareropuu
6e3 Kateropuu
6e3 Kateropuu
6e3 kateropuu
6e3 kareropuu
6e3 Kateropuu
6e3 Kateropmm
6e3 kaTeropmu
6e3 kaTeropuu
6e3 Kateropmu
6e3 kareropuu
6e3 kaTeropumn
6e3 kateropun
6e3 kaTeropun

6e3 kaTeropuu



26

27

28

29

30

31

32

st355508
st379679
st747520
st355515
st355517
st381973
st355535

st355689

MpeacepaTens Xopu

CekpeTtapb Xtopn

9 50 24,5
9 50 17,5
9 50 n
9 50 9
9 50 4
10 50 32,5
10 50 17
n 50 15

/ A.A. HaiimywnHa

_/ FO.C. MupioLLeHKO

24,5
17,5
un
9
4
32,5
17

15

Mpwusép

MobeanTtens

HalimywinHa AHTOHMHA
AnekceeBHa
HaimylwmHa AHTOHUHa
AneKceeBHa
HaimylwmHa AHTOHUHa
AneKkceeBHa
HaimylwmHa AHTOHMHA
AnekceeBHa
HalimywimHa AHTOHWHA
AnekceeBHa
HalimylwinHa AHTOHUHaA
AneKkceeBHa
HalimywmnHa AHTOHMHa
AnekceeBHa
HalimywimHa AHTOHMUHA
AneKceeBHa

6e3 kaTeropum
6e3 Kateropum
6e3 Kateropum
6e3 Kateropuu
6e3 kateropum
6e3 kateropmm
6e3 Kareropuu

6e3 kateropuu



YTBEPXOAIO:

HauvanbHVK YnpasneHus obpasoBaHus
/ O.C. PbikKoBa

2024 roga
MToroBbIli NPOTOKON NPOBEAEHNS LUKO/LHOrO aTana BcepoccuiicKol onMMnuagbl LLKONbHUKOB
B 2024-2025 yue6HOoM rogy B8 MBOY OOLL Ne9
Ne damnnuna, nMa, 0TYeCTBO Knacc  Makec. Konunuectso 6annios damunna, nvs, KBanngukaynoHHas
n/n obyyatoLerocs 6ann o B xopne NToro 0TYecTBO nejarora, KaTeropus
Kog PesynbTat
anennauMn - anennaunu noAroToBMBLLErO
obyyarouerocs
Xvmmna (8-9 knaccbl) 14 oKTA6pS oHNaWiH, nnatdopma «Cu anyc»
Babnuesa
1 st92049 8 50 13 i 13 Y4acTHUK Niogmuna Mepaasi
MBaHOBHa
Babnuesa
5 st92052 8 50 9,5 ) 9,5 Y4acTHuK Mogmuna MepBsas
ViBaHOBHa
Babnyesa
3 st861943 9 50 6 i 6 Y4acTHUK ogmuna MepBas
MBaHOBHa
Babuyesa
4 st92044 9 50 3 i 3 Y4acTHUK Niogmuna lMepBas

iBaHOBHa



5 st92047

6 5189317

MpeacenaTtens xopu

CekpeTapb xopu

50

50

2,5

2,5

YyacTHUK

Y4acTHUK

BabuueBa
JTlrogmuna
BaHOBHa

Babuuesa
Jlrogmuna
MBaHOBHa

MepBas

MepBas



YTBEP>XOAHO:
HavanbHnK YnpasieHusi 06pa3oBaHus
PbpkkoBa

« N1 & k'.SJIff j! 2024 .

NToroBbliii NPOTOKO/1 NpoBeAeEHNA LUKOJ/IbHOI0o 3TaHa BCGpOCCMVICKOVI oinMnnagbl LLIKOIbHUKOB

No damunusa,
a/n Kog Nmsa, OTuecTBO
obyuatoLerocs
1 st41018
2. st41042
3. st41112
4 st41125
5 st41103
11peacenatenb XOpK Y
/ nognucs/
CekpeTapb Xopu IAY

nognuce

/1

.

B 2024/2025 y4ebHoMm rogy B MAOY COLL M\s 2

KonnyecTso 6annos

Makc. dammnva. Vivia, OTuecTBO negarora, KeanupukaLp

Knacc o B xope PesynbTar OHHasA
6 . toro IrogroToBmBlHEO 06y4vato!Lerocs
ai rennaumy - anennsaummn Kareropus
Xunmus, 14.10.2024 r.

9 50 15 - 15 Y4YacTHUK XypopoxkkoBa OkcaHa I{nkonaesHa MepBan
9 50 13,5 - 13,5 YYacTHUK XypopoxkoBa OKcaHa 1lnkKonaesHa MepBas
10 50 19,25 - 19,25 Y4YacTHUK Xypopoxkkosa OkcaHa | bukonaesHa llepBad
10 50 18 - 18 YYacTHUK- XypopoxxkoBa OKcaHa 1ImKonaesHa MNepBas
10 50 12,75 - 12,75 YyacTHUK XygopoxkkoBa OkcaHa 1lmMKonaesHa MepBas

Xypopoxkosa O.I1.

pacwungpoBka nognucu

KnemeHTbeBa H.H.

paclwmgpoBka nognucu



YTBEPXJAHO:

HavanbHWK YnpasnieHus ob6pa3oBaHus
O « . PbKKOBa

«™ " M- 2024 ropa

NTorosbin MPOTOKOJ/T MPOBEAEHNN LUKOJ/IBHOI0 3TaHa BCGpOCCMI‘/JICKOﬁ o/inMnunajbl LLKOJ/IbHUKOB

KonunuecTtso 6annos damunua, Nva,
damunnns. OT4ecTBO
Ne Makc. KsanugukaymoHHas
Kog, Mmsa, OTyecTBO Knacc o B xome Pe3ynbTaT negarora,
n/n 6ann Wtoro KaTeropus
obyyatoLerocst anennauun anennaumm MoAroTOBMBLLIETO
obyuyatowerocs
YuebHasa gucumnnuvHa, jata nposefeHna Xvmusa 14.10.2024 r. (oHnanH atan)
st211132 9 50 1 n YYaCTHUK PawwkuHa /lrogmuna Bbicwasa kaTteropus
AHaToNbeBHa
st1000517 11 50 10,5 10,5 YYaCTHUK PawknHa Slrogmuna Bbiclwaa kareropus
AHaTONbEBHA
11peacenatens »opu
HOWb pacLumngpoBKa nognmcu
CekpeTapb Xtopu / 7,11

noAnuch pacLnpoBKa NoANUCK



n/n

10.

Kog

st83245 1

st973954

st832446

st224075

st225288

st229402

st225676

st446740

st222220

st229361

YTBEPXOAIO:

MToroBbli NPOTOKO/ NPOBEAEHNSA LIKO/ILHOIO aTana BcepoccMnCcKoM onnmnmagbl LWKObHUKOB
B 2024/2025 yuebHoM rogy B 1Y1IAQY COLL M4

KonnuectBo 6annos damunuda. s,
®amunus, OTYecTBO KBanugvkaymo
Makc. Lo B xoge
Mmsa, OTUyecTBO Knacc PesynbTat negarora, NHasA
6ann anennsay  avennsaum  Utoro
obyuatouerocs wm MoAroTOBUBLLETO Kareropus
"
obyyatoLerocs
Xumusa, 14.10.2024 .
KpanusnHa Hagexpa
50 - YYacTHUK BbicLLaA
9 19 19 KOHCTaHTUHOBHa
KpanuBnHa Hagexga
50 - YYaCTHUK BbICLUAsA
9 18 18 KoHCTaHTNHOBHA
KpanuenHa Hapgexga
50 - YYaCTHUK BbICLLAsA
9 18 18 KoHcTaHTUHOBHA
KpanunenHa Hapgexgaa
50 - yYacTHUK BblICLLAA
10 17,5 17,5 KoHCTaHTUHOBHa
KpanusuHa Hapgexpaa
50 - YYacTHUK BbICLLASA
10 16,5 16,5 KoHCTaHTNHOBHA
KpanusnHa Hagexza
50 - y4acTHUK BbiCLLIaA
10 16 16 KoHcTaHTUHOBHA
KpanuBuHa Hagexza
50 - y4yacTHUK BbiCLLasA
10 13,25 13,25 KOHCTaHTMHOBHA
KpanusuHa Hagexpa
50 - YyYacTHUK BblICLLIAA
10 12,5 12,5 KoHCTaHTUHOBHA
KpanneuHa Hagexpaa
50 - Y4YaCTHUK BbICLLAA
10 9,75 9,75 KOHCTaHTUHOBHA
KpanusuHa Hagexaa
50 - YYacTHUK BbICLUAS
10 6,5 6,5 KOHCTaHTMHOBHA



st222988

st 183527

11peacenatens Xopu

CekpeTapb xopu

50

10 4

50
11 25,5

pacwungpoBKa nognucu

y I<? Y
paéwingpoBKa ftoyarinci

25,5

KpanueuHa Hagexaa

YyYaCTHUK BbICLLAA
KoHCTaHTMHOBHA
KpanusuHa Hagexaa
nobegutens BbICLLIAsA
KoHCTaHTMHOBHA



Ne Kog
n/n
1 S172874
2 st72893
3 S172901
4 st72902
5 st72870
6 st72925

dammnua. Nmsa, OT4ecTBO
obyyatoLerocs

Knacc

Makc.
6ann

KonnuecTtso 6annos

[o

anennsa

LM

B xoge  WTtoro

aHenns
Lum

YTBEPXJAHIO:

HavanbHWK YnpasneHns o6pa3oBaHus

O O.C. PbiKKoBa

« JI=<P 1 T 2024 ropa
(

NToroBblii NPOTOKO NnpoBefeHNA LUKOJIbHOro aTarna BCGpOCCMVICKOVI onnMmnumnagbl LWUKONbHUNKOB

PesynbTat damunug, Nvs. Keanugukal,
OTyecTBO NOHHaA
nepjarora, KaTeropus

NnoAroToBMUBLLETO
obyuyatouerocs

YyebHasa gucumnnuvHa, gata nposegeHna Xumusa 14.10.2024r.

8

50

50

50

50

50

50

19

14

12,5

11,5

10

10.5

Mpeacenartens Xxwopn M >K

CekpeTapb xopu

- 19

- 14

- 12,5

- 11,5

- 10,5

K. E. XXuranko

H.W. T naBmuKas

YyacTHUK Naank Tamapa Het
"eHHafgbeBHa KaTeropus
Yy4acTHUK Naguk Tamapa Het
eHHaabeBHa KaTeropus
YYacTHUK Naguk Tamapa Het
"eHHabeBHa Kateropus
YyYacTHUK Nagnk Tamapa Het
["eHHaabeBHa KaTeropus
YYacTHUK Napnk Tamapa Het
"eHHaabeBHa KaTeropus
Y4acTHUK Napgnk Tamapa Het
I"eHHa/gbeBHA Kateropus



OYTBEPXAOAIO:

HauanbHWK YnpaBneHus o6pa3oBaHus

MToroBbIi NpOTOKON NPOBEAEHMS LLKO/IbHOIO 3Tana Becepoccuinickol onmMmnmagbl LWKOMbHUKOB
B 2024-2025 yye6HOM rogy B8 MAOY COLL Ne7

No damunng, UMms, 0TYeCTBO Knacc Makc. Konunuectso 6ansos damunung, s,
n/n Kog obyuyatoulerocs 6ann Jile) B xome  WNToOro PesynbTar OTYeCTBO neaarora,
anennay  anennfym MOArOTOBUBLLIErO
un " obyyatoLerocs
Xnmus, 14 oktaopa 2024 rog
st296454 8 50 125 i 125 i Kopab6enbHnkoBa
logmuna BacunbesHa
’ st342326 8 50 12 i 12 ) KopabenbHnKoBa
Jlogmuna BacunbeBHa
3 st701761 9 50 17 i 17 ) KopabenbHrkoBa
Jlrogmuna BacunbeBHa
4 st701742 9 50 15 i 15 ) KopabenbHrkoBa
Jlrogmnna BacuibeBHa
5 st203038 9 50 0 i 0 i KopabenbHrkoBa
Mogmnna BacunbeBHa
6 st924507 10 50 2275 i 29 75 npu3ep KopabenbHnkosa
Jlogmuna BacunbeBHa
7 st924506 10 50 14,75 i 1475 i KopabenbH1KoBa
Moamnna BacunbesHa
8 st924509 10 50 13,75 i 13,75 i KopabenbH1KoBa

Jliogmmna BacunbeBHa

Keanudgu-
KaLMOHHas
KaTteropus

BbICLLIAA
BbICLLaA
BbICLLUaA
BbICLLaA
BbICLLaA
BbICLLIaA
BbICLLIAA

BbICLLaA



10.

11.

12.

13.

14

st924508
$1924503
S1924505
st826477
st205489
st205509

MpeacenaTens Xopu
CekpeTapb

10

10

10

10

10

50

50

50

50

50

50

12 - 12
6,25 - 6,25
4,5 - 4,5
27,5 - 27,5

8 - 8

0 - 0

1.B. KopabenbHukoBa
E.B. KocTuHa

nobeguTenb

KopabenbHukoBa
Jlrogmnna BacunbeBHa
KopabenbHukoBa
roamnna BacunbesHa
KopabenbHuKoBa
Moamuna BacunbeBHa
KopabenbHnkoBa
Jlrogmnna BacunbesHa
KopabenbHukoBa
Jliogmnna BacunbesHa
KopabenbHukoBa
Jlrogmnna BacunbesHa

BbICLLIaA

BbICLLaA

BbICLLaA

BbICLLIaA

BbICLLIaA

BbICLLIaA



Ne  JloruH/ko

A
y4aCTHUKa

1

st50381
2

st50711
3

st50800

Mpefceaatenb XOpU:

CekpeTapb:

YTBEPXJAHO:
HavanbHUK YnpasneHus o0bpa3oBaHus
O O. C. PbIxkoBa

« -ZP» 2024 ropa

MToroBblii NpoTOKON
NPOBeLeHNA LWKO/IbHOI0 aTana BCePOCCUMCKON 0NMMMINAAbl LLUKO/IbHUKOB
B 2024-2025 yye6Hom rogy 8 MAOY COLLI Ne 10

Knacc  Makc. KonunuecTtBo 6annos o.M.0. Ksanuguka-
obyyatoLLerocst 6ann o B xope WToro Pesynbtar negarora, LIMOHHasA
anennAuMmM  anenniauun NMoOAroTOBUBLLIErO KaTeropus
obyuyaroulerocs
YyebHas aucumnnuHa, jata nposefeHnsa - xmmua (7-11 knacc), 4 okts6ps 2024 ropa
- KopabenbHnKoBa BKK
8 50 26 26 Mobegutens  Jlrogmuna BacunbeBHa
- KopabenbHnkoBa BKK
10 50 26,5 26,5 MobeanTens  Jliogmuna BacunbeBHa
- KopabenbHnKoBa BKK
n 50 26,5 26,5 Mobeantens  JlrogMmuna BacunbeBHa

. B. KopabenbHukoBa

K. H. Tapa3aHoBa



YTBepXaeHo

Hayvaws 1K Y npasneHus o6pa3oBaHus
O.C. PbIxKoBoi1

« 2024 r.

NToroBbIi NPOTOKO/1 NPOoBeAEHNA LLUKO/bHOIO aTara BCGpOCCI/IVICKOVI onnMnnagbl LLIKO/IbHUKOB

Ne damumnug,
- Kog Mg, OT4yecTBO
n/n
obyuyatoLerocs
1 st969848
2 st356262
3 st690559
4 st356468
5 st356459

Mpencepatens Xopn

g

noanncb

CekpeTapb Xtopu

Knacc

8:Ir

8:b

8:r

9:b

9:A

I All

Konwnuectso 6annos

Makc.
6an [o B xopge
anennauMy  anennaummn
Xumus, 14.10.2024r.
50 29 -
50 13 -
50 8,5 -
50 5 -
50 4,5
pacwmndgposka nanucu

pacLmngpoBKa nognuncu

ntoro

29

13

8,5

4,5

B 2024/2025 y4ebHom rogy B MAOY COLL Nel7 umeHn A.H. Bbikosa

damunus, v,
OtyecTBO
nejarora,

NnoAroToBMBLLErO
obyuyarouyerocs

PesynbTaT

["oOHYapyK Hatanba

MNobeanTtenb
A AHaTO/bEBHA

["loOHYapyK Hatanbs

YyacTHUK
AHaTOMbEBHA

"oHuYapyk Hatanba
AHaTONbeBHA
["oHYapyK Hatanba
AHaTO/NbeBHA
M"oHuYapyk HaTtanba
AHaTonbeBHa

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

KsanmgukaymoH
Hasd Karteropus

nep.as

nepeas

nep.as

nep.as

nepBast



