Начальник Управления образования

О Ятикова / О.С. Рыжкова « 2024 года 2024 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в МАОУ Гимназия №1

					Коля	ичество баллог	В		Фамилия, Имя,	
№ п/п	Код	Фамилия, Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	До апелляции	В ходе апелляции	Итого	Результат	Отчество педагога, подготовившего обучающегося	Квалификаци онная категория
					Химия, 14	4 октября 202	24 г.			
1	st362900		7	50	28,5	-	28,5	Победитель	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
2	st360117		7	50	8	-	8	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
3	st360172		7	50	7,5	-	7,5	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
4	st360040		7	50	7,5	-	7,5	_	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
5	st356749		7	50	5,5	-	5,5	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
6	st360178		7	50	5	-	5	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
7	st355487		8	50	32,5	-	32,5	Победитель	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
8	st370975		8	50	31	-	31	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории

9	st355475	8	50	29,5	-	29,5	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
10	st355489	8	50	29	-	29	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
11	st375043	8	50	29	-	29	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
12	st355477	8	50	28	-	28	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
13	st375547	8	50	24,5	-	24,5	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
14	st373856	8	50	24	-	24	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
15	st374650	8	50	23,5	-	23,5	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
16	st370979	8	50	23	-	23	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
17	st373728	8	50	17	-	17	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
18	st371017	8	50	16	-	16	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
19	st373710	8	50	14	-	14	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
20	st747170	8	50	8	-	8	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
21	st374148	8	50	5	-	5	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
22	st355504	9	50	42	-	42	Победитель	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
23	st355509	9	50	38	-	38	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
24	st355494	9	50	36,5	-	36,5	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
25	st355513	9	50	32,5	-	32,5	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории

26	st355508
27	st379679
28	st747520
29	st355515
30	st355517
31	st381973
32	st355535
33	st355689

9	50	24,5	-	24,5	Призёр	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
9	50	17,5	-	17,5	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
9	50	11	-	11	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
9	50	9	-	9	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
9	50	4	-	4	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
10	50	32,5	-	32,5	Победитель	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
10	50	17	-	17	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
11	50	15	-	15	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории

Председатель жюри

/ А.А. Наймушина

Секретарь жюри

/ Ю.С. Мирющенко

Начальник Управления образования
______/ О.С. Рыжкова
«_________/ 2024 года

2024 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году в МБОУ ООШ №9

№		Фамилия, имя, отчество	Класс	Макс.	Коль	ичество балло	В		Фамилия, имя,	Квалификационная
n/n	Код	обучающегося		балл	До апелляции	В ходе апелляции	Итого	Результат	отчество педагога, подготовившего обучающегося	категория
			Химия (8-9	классы)	14 октября о	нлайн, платф	орма «Си	оиус»		
1	st92049		8	50	13	-	13	Участник	Бабичева Людмила Ивановна	Первая
2	st92052		8	50	9,5	-	9,5	Участник	Бабичева Людмила Ивановна	Первая
3	st861943		9	50	6	-	6	Участник	Бабичева Людмила Ивановна	Первая
4	st92044		9	50	3	-	3	Участник	Бабичева Людмила Ивановна	Первая

5	st92047	9	50	2,5	-	2,5	Участник	Бабичева Людмила Ивановна	Первая
6	st89317	9	50	2	-	2	Участник	Бабичева Людмила Ивановна	Первая

Председатель жюри

Секретарь жюри

Ожуз Н.В. Кузьмина

M & French

М. Б. Бредихина

Начальник Управления образования « 2 5» 46 30 ы 2024 г.

Итоговый протокол проведения школьного этана Всероссийской олимпиады школьников

No		Фамилия,		14	Колі	ичество бальн	ОВ			Квалификаци
U/II	Код	Имя, Отчество обучающегося		Макс. балл	До апелляции	В ходе апелляции	Итого	Результат	Фамилия. Имя, Отчество педагога, подготовивнего обучающегося	онная категория
					Химия	, 14.10.2024	Γ,			
1.	st41018		9	50	15	-	15	Участник	Худорожкова Оксана Николаевна	Первая
2.	st41042		9	50	13,5	-	13,5	Участник	Худорожкова Оксана Николаевна	Первая
3.	st41112		10	50	19,25	-	19,25	Участник	Худорожкова Оксана Николаевна	Первая
4.	st41125		10	50	18	-	18	Участник	Худорожкова Оксана Николаевна	Первая
5.	st41103		10	50	12,75		12,75	Участник	Худорожкова Оксана Николаевна	Первая

Председатель жюри

Секретарь жюри

Худорожкова О.Н.

подпись/

подпись

расшифровка подписи

Клементьева Н.Н.

расшифровка подписи

Начальник Управления образования О Ятико О.С. Рыжкова

2024 года

Итоговый протокол проведения школьного этана Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в МБОУ СОШ №3

					Коли	ичество баллов			Фамилия, Имя,	
№ п/н	Код	Фамилия, Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	До апелляции	В ходе апелляции	Итого	Результат	Отчество педагога, подготовившего обучающегося	Квалификационная категория
			Учебная	дисцип	лина, дата пр	оведения Хим	ия 14.10.	.2024 г. (онлаї	ін этап)	
1	st211132		9	50	11	-	11	участник	Рашкина Людмила Анатольевна	Высшая категория
2	st1000517		11	50	10,5	-	10,5	участник	Рашкина Людмила Анатольевна	Высшая категория

Председатель жюри	1	1 Ранения
Секретарь жюри	подпись	расшифровка подписи
	подпись	расшифровка подписи

Начаньник Управления образования Уписо / О.С. Рыжкова

« 28 » noverfree

2024 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в МАОУ СОШ № 4

					Кол	личество бал	плов		Фамилия, Имя,	
№ n/n	Код	Фамилия, Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	До апелляц ии	В ходе апелляци и	Итого	Результат	Отчество педагога, подготовившего обучающегося	Квалификацио нная категория
					Химия, 14	1.10.2024 г.				,
1.	st832451		9	50	19	-	19	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
2.	st973954		9	50	18		18	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
3.	st832446		9	50	18	-	18	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
4.	st224075		10	50	17,5	-	17,5	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
5.	st225288		10	50	16,5		16,5	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
6.	st229402		10	50	16	-	16	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
7.	st225676		10	50	13,25	-	13,25	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
8.	st446740		10	50	12,5	-	12,5	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
9.	st222220		10	50	9,75	-	9,75	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
10.	st229361		10	50	6,5	-	6,5	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая

11.	st222988	10	50	4	-	4	участник	Крапивина Надежда Константиновна	высшая
12.	st183527	11	50	25,5	-	25,5	победитель	Крапивина Надежда Константиновна	высшая

Председатель жюри

Н. Кре 1 Гранивиче Н.К.

Секретарь жюри

Нестремор 1.10 / распифровка водписи

Начальник Управления образования
О.С. Рыжкова
« 28 » иссербае 2024 года

2024 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024	-2025	учебном год	у в МАОУ	СОШ №5	
IC	3.4	10	_	1)	

No	Код	Фамилия, Имя, Отчество	Класс	Макс.	Количество баллов			Результат	Фамилия, Имя,	Квалификац
п/п		обучающегося	балл	До апелля ции	В ходе апелля ции	Итого	1 03,335141	Отчество педагога, подготовившего обучающегося	ионная категория	
		Учебна	ая дисци	пілина, ,	дата пров	ведения .	Химия 14	.10.2024 г.		
1	st72874		8	50	19	-	19	Участник	Ладик Тамара Геннадьевна	Нет категория
2	st72893	T	8	50	14	-	14	Участник	Ладик Тамара Геннадь е вна	Нет категория
3	st72901		8	50	12,5	-	12,5	Участник	Ладик Тамара Геннадьевна	Нет категория
4	st72902		8	50	11,5	-	11,5	Участник	Ладик Тамара Геннадьевна	Нет категория
5	st72870		8	50	10	-	10	Участник	Ладик Тамара Геннадьевна	Нет категория
6	st72925		9	50	10,5	-	10,5	Участник	Ладик Тамара Геннадьевна	Нет категория

Председатель жюри

К. Е. Жигалко

Секретарь жюри 🛚

Н.И. Главицкая

Начальник Управления образования

<u>О Ятикор</u> / О.С. Рыжкова «<u>28</u> » наморие 2024 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в МАОУ СОШ №7

No		Фамилия, имя, отчество	Класс	Макс.	Коли	ичество бал	лов		Фамилия, имя,	Квалифи-
п/п	Код	обучающегося		балл	До апелляц ии	В ходе апелляци и	Итого	Результат	отчество педагога, подготовившего обучающегося	кационная категория
Химі	ия, 14 октябр	я 2024 год								
1.	st296454		8	50	12,5	-	12,5	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
2.	st342326		8	50	12	-	12	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
3.	st701761		9	50	17	-	17	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
4.	st701742		9	50	15	-	15	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
5.	st203038		9	50	0	-	0	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
6.	st924507		10	50	22,75	-	22,75	призер	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
7.	st924506		10	50	14,75	-	14,75	60-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
8.	st924509		10	50	13,75	-	13,75	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая

9.	st924508	
10.	st924503	
11.	st924505	
12.	st826477	
13.	st205489	
14.	st205509	

Председатель жюри Секретарь

10	50	12	-	12	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
10	50	6,25	-	6,25	-	Корабельникова - Людмила Васильевна	
10	50	4,5	-	4,5	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
10	50	27,5	-	27,5	победитель	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
10	50	8	-	8	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высщая
11	50	0	-	0	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая

Л.В. Корабельникова Е.В. Костина

Начальник Управления образования
О. С. Рыжкова
« 28 » источно 2024 года

2024 года

Итоговый протокол

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году в МАОУ СОШ № 10

$N_{\underline{0}}$	Логин/ко	обучающегося	Класс	Макс. балл	Кол	ичество балло)B	Результат	Ф.И.О. педагога, подготовившего обучающегося	Квалифика- ционная категория
	д участника				До апелляции	В ходе апелляции	Итого			
		Учебна	ня дисцип	лина, да	га проведения	н – химия (7-	-11 класс),	14 октября 20	24 года	
1						-			Корабельникова	ВКК
	st50381		8	50	26		26	Победитель	Людмила Васильевна	
2						-			Корабельникова	ВКК
	st50711		10	50	26,5		26,5	Победитель	Людмила Васильевна	
3						-			Корабельникова	ВКК
	st50800		11	50	26,5		26,5	Победитель	Людмила Васильевна	

Председатель жюри:

Л. В. Корабельникова

Секретарь:

К. Н. Таразанова

Утверждено

Начальник Управления образования О.С. Рыжковой

«28» 40. 20 Feel 2024 r.

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в МАОУ СОШ №17 имени А.Н. Быкова

	Код				Коли	чество баллов	3		Фамилия, Имя,	
N ₂ п/п		Фамилия, Код Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	До апелляции	В ходе апелляции	Итого	Результат	Отчество педагога, подготовившего обучающегося	Квалификацион ная категория
					Химия,	14.10.2024 г.				
1	st969848		8:1	50	29		29	Победитель	Гончарук Наталья Анатольевна	первая
2	st356262		8:Б	50	13	-	13	Участник	Гончарук Наталья Анатольевна	первая
3	st690559		8:1	50	8,5	-	8,5	Участник	Гончарук Наталья Анатольевна	первая
4	st356468		9:Б	50	5	-	5	Участник	Гончарук Наталья Анатольевна	первая
5	st356459		9:A	50	4,5	-	4,5	Участник	Гончарук Наталья Анатольевна	первая

Председатель жюри

подлись

гюдпись

расшифровка подписи

Секретарь жюри

расшифровка подписи